
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
121 
254 

78 
99 
38 

909 
281 
721 
178 
292 

12 
11 
37 
78 

816 

Nome 
GUILHERME LUIS PSCHEIDT 
EDUARDO ALEXANDRE 
CLEITON MARLON 
FABIANO BERTOTTI 
ANDRE MELO 
PEDRO RAFAEL SCHULKA 
ALAN GENÉSIO PLENS MEDEIROS 
GUILHERME REITZ 
FÉLIX ALEXANDRE 
GUSTAVO RODRIGUES CHERUBIN 
JONAS SCHAFER 
KAMILA COGNO ROCHA 
MANOEL LUCAS CORREA TEIXEIRA 
CLEITON MARLON 
RENE WILHIAM BARTH 

Melhor Tempo 
49.477 
49.490 
50.840 
50.906 
51.343 
51.851 
51.861 
52.620 
52.963 
53.337 
53.809 

Diff 

0.013 
1.363 
1.429 
1.866 
2.374 
2.384 
3.143 
3.486 
3.860 
4.332 

n a  v o l t a .  
2 
5 
6 
3 
1 
5 
7 
4 
5 
7 
5 
0 
0 
0 
0 

Cidade 
SAO BENTO DO SUL 
GUABIRUBA 
CURITIBA 
IBIRAMA 
SAO JOAO BATISTA 
PAPANDUVA 
CURITIBA 
GUABIRUBA 
GUABIRUBA 
CURITIBA 
POUSO REDONDO 
CAPÃO DO LEÃO 
BALNEARIO CAMBORIU 
CURITIBA 
WITMARSUM 

Patrocínio 
CRE CONSTRUTORA / PSCHEIDT ALUMINIOS 
2A TEXTIL E FC PREPARAÇÕES AGV RACING 
PIQUENO PREPARACOES - SULBRASIL-RIBEIRADIESEL-CMELETRONICAAU 
HASKEL PREPARAÇOES,DURAG,CONFECÇOES LUCKMANN,LM HIDRAULICOS, 
A.M.P RACING PREPARAÇÕES E COMANDOS ESPECIAIS 
ESCOLA NS ENGLISH , MARMORARIA SEIDEL E ACADEMIA AQUARIUM 
PIQUENO PREPARAÇÕES SUL BRASIL LAVA CAR CHERUBIN ACEROL ROLA 
ZUCCO EQUIPAMENTOS CERAMICOS , 2A TEXTIL ,JM PISOS 
2A TÊXTIL FC PREPARAÇÕES AM IMPORTS AGV RACING 
PIQUENO PREPARAÇOES - LAVA CAR CHERUBIN - ACEROL ROLAMENTOS 
SONHARE MOVEIS PLANEJADOS, DESPACHANTE VERDE,GERSON MOTOS, C 
BORILLI RACING/MX MOTOGRAPHICS/CURSO MX MAYCON ROTTA/ATLANTI 
ÁGUAS DE ILHOTA/ TRATA SUL/PRO RACING/DUDU PORTAS/AREIA ANA/ 
PIQUENO PREPARACOES - SULBRASIL-RIBEIRADIESEL-CMELETRONICAAU 
GERSON MOTOS 
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