

## Federação Catarinense de Motociclismo

## Bras., Sul-bras. e Catarinense de VX Nacional 230 Intermediária Agronômica 0,000 Km Treino Cronometrado Qualificação iniciado em 9:29:34 Classificado pela melhor volta

Pos	No.	Nome	nor Tempo	Diff	а.	Cidade	Patrocínio
1	121	GUILHERME LUIS PSCHEIDT	49.477		2	SAO BENTO DO SUL	CRE CONSTRUTORA / PSCHEIDT ALUMINIOS
2	254	EDUARDO ALEXANDRE	49.490	0.013	5	GUABIRUBA	2A TEXTIL E FC PREPARAÇÕES AGV RACING
3	78	CLEITON MARLON	50.840	1.363	6	CURITIBA	PIQUENO PREPARACOES - SULBRASIL-RIBEIRADIESEL-CMELETRONICAAU
4	99	FABIANO BERTOTTI	50.906	1.429	3	IBIRAMA	HASKEL PREPARAÇOES, DURAG, CONFECÇOES LUCKMANN, LM HIDRAULICOS,
5	38	ANDRE MELO	51.343	1.866	1	SAO JOAO BATISTA	A.M.P RACING PREPARAÇÕES E COMANDOS ESPECIAIS
6	909	PEDRO RAFAEL SCHULKA	51.851	2.374	5	PAPANDUVA	ESCOLA NS ENGLISH , MARMORARIA SEIDEL E ACADEMIA AQUARIUM
7	281	ALAN GENÉSIO PLENS MEDEIROS	51.861	2.384	7	CURITIBA	PIQUENO PREPARAÇÕES SUL BRASIL LAVA CAR CHERUBIN ACEROL ROLA
8	721	GUILHERME REITZ	52.620	3.143	4	GUABIRUBA	ZUCCO EQUIPAMENTOS CERAMICOS, 2A TEXTIL, JM PISOS
9	178	FÉLIX ALEXANDRE	52.963	3.486	5	GUABIRUBA	2A TÊXTIL FC PREPARAÇÕES AM IMPORTS AGV RACING
10	292	GUSTAVO RODRIGUES CHERUBIN	53.337	3.860	7	CURITIBA	PIQUENO PREPARAÇOES - LAVA CAR CHERUBIN - ACEROL ROLAMENTOS
11	12	JONAS SCHAFER	53.809	4.332	5	POUSO REDONDO	SONHARE MOVEIS PLANEJADOS, DESPACHANTE VERDE,GERSON MOTOS, C
12	11	KAMILA COGNO ROCHA			0	CAPÃO DO LEÃO	BORILLI RACING/MX MOTOGRAPHICS/CURSO MX MAYCON ROTTA/ATLANTI
13	37	MANOEL LUCAS CORREA TEIXEIRA			0	<b>BALNEARIO CAMBORIU</b>	ÁGUAS DE ILHOTA/ TRATA SUL/PRO RACING/DUDU PORTAS/AREIA ANA/
14	78	CLEITON MARLON			0	CURITIBA	PIQUENO PREPARACOES - SULBRASIL-RIBEIRADIESEL-CMELETRONICAAU
15	816	RENE WILHIAM BARTH			0	WITMARSUM	GERSON MOTOS

Orbits

Impresso: 27/10/2019 09:46:01